
Dinamiska sīkpreču uzglabāšana
Sīkpreču gravitācijas plaukts



•

•

•

•

•

Optimāla transporta plūsma
Optimāla transporta plūsma 
sīkpreču noliktavā.
Labākai pārredzamībai lielākas preču daudzveidības apstākļos.

Lai sīkpreču un iepakojumu komplektēšanu padarītu efektīvāku, bieži tiek izmantoti gravitācijas plaukti. Tajos preces uz slīpas 
virsmas ar rullīšu sistēmas palīdzību tiek aiztransportētas tieši līdz komplektēšanas vietai. Tas ietaupa laiku un veicamo ceļu. 
Tā kā preču ievietošana noliktavā un izņemšana no tās notiek nošķirti, preces iespējams netraucēti papildināt. Kā gravitācijas 
plaukta rāmi šo risinājumu var iebūvēt mūsu daudzpusīgajos standarta palešu plauktos. Gravitācijas plaukti ir iecienīti pārtikas 
rūpniecībā, kur stingri jāievēro noteikta procesu secība, jo būtisku lomu spēlē produktu derīguma termiņš (FiFo). Taču kā 
pirmā izvēle tie bieži sastopami arī tirdzniecībā, autorūpniecībā vai saldētavās. Sistēma ir gan ērti uzstādāma, gan lietojama. 
To var vadīt manuāli vai ar komplektētāju, tāpat iespējams realizēt vairākstāvu sistēmas, lai pilnībā izmantotu telpas 
augstumu.

 

Kompetence plauktu jomā jau kopš 1958. gada

Plaukti ir Jūsu noliktavas mugurkauls. Mēs izstrādājam ikvienai 
nozarei un katrai vajadzībai precīzi pielāgotus risinājumus, kuri 
atbilst augstākajām kvalitātes prasībām un attīstās kopā ar 
Jūsu pieaugošajām prasībām. Kā kompleksu sistēmu 
piegādātājs mēs esam Jūsu kontaktpersona no plānošanas 
līdz pat pēcpārdošanas servisam.

 

Pārbaudīta kvalitāte. Garantēti

Arī tad, ja Jūsu plauktu risinājums jau ir ieviests dzīvē, mēs 
parūpēsimies par kvalitātes uzraudzību un drošību Jūsu 
noliktavā. Ja vēlaties, kāds no mūsu 120 inspektoriem, kas 
sertificēti saskaņā ar standartu DIN EN 15635, veiks Jūsu 
uzņēmumā likumā paredzēto, ikgadējo pārbaudi. Gadījumam, 
ja tiks konstatēts kāds trūkums, inspektoram uzreiz līdzi būs 
oriģinālās rezerves daļas.

Visas priekšrocības īsumā

Liels preču blīvums noliktavā mazā platībā

Laika ietaupījums, pateicoties automātiskai preču papildināšanai

Nošķirta preču ievietošana noliktavā un izņemšana no tās nodrošina 
netraucētu preču plūsmu

Daudzpusīgas izmantošanas un elastīgas papildināšanas iespējas

Vienkārša uzstādīšana ar zemām izmaksām



Jūsu Jungheinrich plaukts,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•
•

•
•

•

•
•

•

•

Spēja pielāgoties Efektivitāte Drošība
Plaukts, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu 
bizness.

Viss optimālai materiālu 
plūsmai.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Gravitācijas plauktu tā konstrukcijas 
un transporta sistemātikas ziņā 
iespējams pielāgot visdažādākajiem 
apstākļiem noliktavā un dažādam 
preču sortimentam. Ja arī mainās 
Jūsu prasības, Jūs arvien spējat 
pielāgoties.

Pateicoties preču automātiskai 
virzībai uz priekšu uz slīpa rullīšu 
konveijera, tiek ietaupīts laiks un 
enerģija. Īsi pārvietošanās ceļi un 
pārskatāma uzglabāšana palielina arī 
komplektēšanas ražīgumu.

Mūsu preventīvie pakalpojumi un tam 
piemērotie plauktu piederumi 
nodrošina, lai cilvēki, tehnika un plaukti 
būtu drošībā, turklāt jebkurā situācijā. 
Tā Jūsu procesi ir pastāvīgā plūsmā un 
Jūsu kapitālieguldījumi ir aizsargāti.

Optimālas pielāgošanas iespējas
Montāža palešu plauktos vai brīvi 
stāvošā veidā.
Montāža dubultu plauktu dziļumā 
un viena plaukta dziļumā.

Individuāla konfigurācija
Regulējams augstums un slīpums.
Ērts kanālu iedalījums, pateicoties 
vadotnēm dažādu izmēru 
produktiem.

Vietas ekonomija
Kompakta uzglabāšana.
Nav apkalpošanai nepieciešamo 
eju.

Efektīvāka komplektēšana
Vienkārša darba plūsma un 
opcionālas Pick-by-Light 
sistēmas novērš komplektēšanas 
kļūdas.
Ceļā pavadītā laika ekonomija.
Īsāks darbu izpildes laiks.

Augsta procesu drošība
Vienkārša partiju un derīguma 
termiņu kontrole.
Iespējama uzglabāšana pa produktu 
veidiem.



Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Statiskā palešu uzglabāšana Vienvietīgais plaukts

Daudzvietīgais plaukts platām ejām

Daudzvietīgais plaukts šaurām ejām

Iebraucamais/caurbraucamais plaukts

Automātiskā palešu noliktava

Dinamiska palešu uzglabāšana Gravitācijas plaukts paletēm

Iebīdāmais plaukts

Kompaktā noliktava ar automatizētām 
transportēšanas ierīcēm

Pārbīdāmais palešu plaukts

Statiska sīkpreču uzglabāšana Sastatņu plaukts

Augstais sastatņu plaukts

Daudzstāvu sastatņu plauktu sistēma

Automātiskā sīkpreču noliktava

Dinamiska sīkpreču uzglabāšana Liftveida plaukts

Karuseļtipa plaukts

Pārbīdāmais sastatņu plaukts

Sīkpreču gravitācijas plaukts

Garu preču uzglabāšana Konsoļu plaukts

Platformas Tērauda konstrukcijas mezonīns

SIA Jungheinrich Lift Truck
Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911

info@jungheinrich.lv  
www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 


	Dinamiska sīkpreču uzglabāšana
	Sīkpreču gravitācijas plaukts

	Optimāla transporta plūsma
	Optimāla transporta plūsma sīkpreču noliktavā.
	Labākai pārredzamībai lielākas preču daudzveidības apstākļos.
	Kompetence plauktu jomā jau kopš 1958. gada
	Pārbaudīta kvalitāte. Garantēti
	Visas priekšrocības īsumā




	Jūsu Jungheinrich plaukts,
	lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.
	Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:


